ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Động, ngày  10 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cung cấp số liệu HĐND cấp xã phục vụ sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã

Thực hiện Công văn số 673/UBND ngày 08/4/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc cung cấp số liệu HĐND các cấp phục vụ sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã.

UBND xã Ba Động báo cáo số liệu HĐND cấp xã như sau:

(Có biểu mẫu kèm theo)

UBND xã kính báo cáo Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-04-10T14:00:36+0700

		2025-04-10T14:15:37+0700

		2025-04-10T14:15:37+0700